

Forever Garlic-Thyme

#065



Forever Garlic-Thyme

Prírodné superpotravínové duo v mäkkej kapsulke.

Cesnak aj tymian majú dlhú históriu pokiaľ ide o použitie na zdravotné účely. Staroveké civilizácie verili, že cesnak ich udrží zdravých a silných. Starí Gréci pridali tymian do vody na kúpanie a pálili ho ako kadidlo v domnení, že má vlastnosti, ktoré im dodajú odvahu. Rimania pravidelne jedli tymian v presvedčení, že jeho vlastnosti by ich ochránili, ak by ich otrávil nepriateľ.

Forever Garlic-Thyme predstavuje super výživné duo. Cesnak podporuje kardiovaskulárny systém, pretože obsahuje prospešné zlúčeniny, ktoré podporujú zdravý krvný obeh. Keď je cesnak nakrájaný alebo rozdrvený, enzýmy reagujú a vytvárajú silné činidlo zvyšujúce imunitu. S Forever Garlic-Thyme získate všetky výhody až 1 000 mg cesnaku!

Tymián obsahuje antioxidantné zlúčeniny na boj proti oxidačnému stresu a poškodeniu voľnými radikálmi spolu so saponínmi, ktoré podporujú zdravú imunitu. Výživu cesnaku a tymiánu sme zabalili do tejto ľahko použiteľnej kapsule.

Predstavené výrobky obsahujú vitamíny a minerálne látky, dopĺňajú ich nedostatok vo výžive a tým pomáhajú posilňovať zdravie. Nemajú za účel diagnostikovať, zmierňovať, liečiť, uzdravovať alebo predchádzať špecifickým chorobám alebo skupinám ochorení. Ak máte zdravotný problém, konzultujte ho so svojim lekárom.

VÝŽIVOVÉ DOPLNKY

FAKTY

- pomáha podporovať kardiovaskulárne funkcie
- pomáha podporovať imunitu
- kapsule sú bez zápachu



Bezlepkový

OBSAH

100 kapsúl

NÁVOD NA POUŽITIE

Vezmite si jednu kapsulu trikrát denne s veľkým množstvom vody najlepšie 30 - 60 minút pred jedlom.

CERTIFIKÁTY

halal



Nutričné hodnoty

Dávka: 3 kapsule	Množstvo na dávku
Tekutý cesnakový/cesnakový koncentrát bez zápachu (ekvivalentní k 1000 mg čerstvého cesnaku/cesnaku)	30 mg*
Tymián, prášok / Materina dúška, prášok (listy)	50 mg*

* ODD (odporúčaná denná dávka) nebola stanovená

INGREDIENCIE

Kanolový olej, želatína, tymian, glycerín, čistená voda, cesnakový koncentrát (allicín, alliin, **sójový** olej), emulgátor (**sójový** lecitín), zahusťovadlo (včelí vosk). Alergény sú vyznačené **tučným písmom**.



FOREVER®